

Rəcəb Tayyib ƏRDOĞAN: Çox ciddi inkişaf və tərəqqi yolunda olan Azərbaycan ECO-nun zirvə toplantısına özəl ev sahibliyi etmişdir



Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan Bakıda keçirilmiş İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının (ECO) XII zirvə toplantısının yekunlarını Esenboğa hava limanında jurnalistlərə dəyərləndirmişdir.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyə xalqına salamlarını çatdıraraq R.T.Ərdoğan demişdir ki, çox ciddi inkişaf və tərəqqi yolunda olan Azərbaycan İƏT-in zirvə toplantısına özəl ev sahibliyi etmişdir. Biz bu toplantıda sədrliyi də Azərbaycana təhvil verdik. Mən hörmətli İlham Əliyevlə də görüşdüm.

Bundan başqa, digər dövlət və hökumət rəhbərləri ilə ikitərəfli görüşlərim oldu.

Türkiyənin Baş naziri əlavə etmişdir ki, ECO iqtisadi əməkdaşlıq və tərəqqinin genişləndirilməsi baxımından çox mühüm bir təşkilatdır. Gündəliyə daxil edilmiş iqtisadi, sərmayə, nəqliyyat, kənd təsərrüfatı, enerji, təhsil,

səhiyyə və mütəşəkkil cinayətkarlığa qarşı mübarizə məsələləri ətrafında geniş müzakirələr oldu. Bu təşkilat 8 milyon kvadratkilometr ərazini əhatə edən və 400 milyon əhalisi olan dövlətlərdən ibarətdir. Bu toplantıda biz 2015-ci ilədək fəaliyyət proqramı da qəbul etdik və üzv ölkələr arasında ticarət həcmi 20 faiz artırılmasını qərarlaşdırdıq.

Qətiy BAYRAMOV,
Azərbaycanın xüsusi müxbiri
Ankara

Dövlət həsr olu

Artıq bir çox Respublika xidmət sahələrinin əməkdaşlığı zərurətini qanunvericiliklə təmin etməyə çalışır. Azərbaycan Respublikası

Spartakiadının Təşkilatının sədri, Milli Avia-demiyanın rektoru: Arif Paşayevdir. Yanış hakimi isə Azərbaycanın Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti, beynəlxalq hakimi Xəzər İsayevdir. Elektroenergetika və texnika Sənayesi, Avia-ləri həmkarlar ittifaqı komitələrinin, Mətbəə Həmkarlar İttifaqı Fəsilinin, Avtomobil Nəqliyyatı Təşkilatının İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublikasının, Metropoliten Həmkarlar İttifaqı Bələdiyyə Sənayesi Həmkarlar İttifaqı Respublikasının, "Bakı Kompaniyası İşçiləri Həmkarlar İttifaqı"nın və "Zəmanət" Cəmiyyəti Respublikasının Rəyasət Heyətinin

Türkiyənin nüfuzlu "Ekovitrin" jurnalı İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Bakıda keçirilən XII zirvə toplantısına geniş yer ayırmışdır

Türkiyənin nüfuzlu "Ekovitrin" jurnalı İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının (ECO) oktyabrın 16-da Bakıda keçirilən XII zirvə toplantısını geniş işıqlandırmışdır.

Azərbaycanın xəbər verən ki, jurnalın əsas sahəsində "Ekovitrin" Bakıda zirvə toplantısını izləyir" sərəliyyəsi altında yerləşdirilən xəbərdə bildirilmişdir ki, zirvə toplantısının Bakının rəhbərlərindən sayılan binalardan birində - Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilir.

Bakıda zirvə toplantısına qatılan "Ekovitrin" Media Qrupunun rəhbəri Kamuran Abacıoğlu, nəşrin sahibi Bilal Koçak və müxbir Əli Karabəy iki ildən çoxdur ki, quruma sədrlik edən Türkiyənin bu missiyasını Azərbaycanın təbliğatı üçün vurğulayıb.

"Ekovitrin" Tayyib Ərdoğanın zirvə toplantısını çərçivədə Azərbaycanın Prezidenti İlham

İran İslam Respublikasının Prezidenti Mahmud Əhmədinejad ilə görüşlər keçirdiyini diqqətə çatdırmışdır. Məqalədə qeyd edilmişdir ki, XI zirvə toplantısının sədri qismində XII toplantını açan Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan açılış çıxışında bölgə ölkələri arasında əməkdaşlığın gücləndirilməsi üçün müxtəlif sahələrdə atılması lazım olan addımlardan danışmışdır.

Bildirilmişdir ki, R.T.Ərdoğan çıxışında dünyada baş verən böhranın bölgədə həmrəyliyi və birlikdə hərəkət etməsinin zərurətini vurğulayıb.



riyyəsinin artırılması üçün ticarətə asanlaşdıracaq addımların atılmasını tələb etmişdir.

dəmir yolunun əhəmiyyətini yüksək qiymətləndirmişdir.

bu da bir sıra tələblər ortaya qoymaqladır. Bu tələblər Afrikadan Latin Amerikasına və Asiyaya qədər dünyanı bir çox yerində ifadə edilir.

Rəcəb Tayyib Ərdoğanın çıxışında qız uşaqlarına qarşı törədilən təəcüzlü qarşısının alınmasına da diqqət çəkdiyi vurğulayan "Ekovitrin" Türkiyənin təşəbbüsü ilə BMT tərəfindən 11 oktyabr tarixinin Dünya Qız Uşaqları Günü elan olunduğunu bildirmişdir. Diqqətə çatdırılmışdır ki, Türkiyənin Baş naziri bu təşəbbüsü BMT Təhlükəsizlik Şurasında dəstəklədiklərinə görə bu quruma qeyri-daimi üzv olan Azərbaycana, Pakistana və digər dost ölkələrə yaxından təşəkkür etmişdir. Məqalədə vurğulanmışdır

AZƏRBAYCAN SKAUTLAR ASSOSİASİYASI ÜZVLƏRİNİN NƏZƏRİNƏ!

"Azərbaycan Skautlar Assosiasiyasının növbəti Baş Assambleyası 2012-ci il dekabrın 23-də Bakı şəhərində keçiriləcəkdir.

Baş Assambleyanın gündəliyinə aşağıdakı məsələlər daxil edilmişdir:

- Azərbaycan Skautlar Assosiasiyasının üç illik hesabatının məruzəsi.
- Auditor komissiyasının hesabatının məruzəsi.
- Azərbaycan Skautlar Assosiasiyasının prezidentinin və milli komitənin üzvlərinin seçkiləri.
- Azərbaycan Skautlar Assosiasiyasının 2013-2016-cı illər üçün strategiyasının və iş planının təsdiq edilməsi.
- Azərbaycan Skautlar Assosiasiyasının yeni rəmzlərinin və embleminin təsdiq edilməsi.
- Cari məsələlər.

Baş Assambleyada Azərbaycan Skautlar Assosiasiyasının nizamnaməsinin 3.2 maddəsinə müvafiq olaraq skaut liderləri iştirak etmək üçün öz namizədliklərini irəli sürə bilərlər.

Qeyd: "Heydər Əliyev yolu ilə - daim irəli" - deyəyi ilə fəaliyyət göstərən Azərbaycan Skautlar Assosiasiyası 1997-ci il oktyabrın 11-də təsis olunmuşdur. Əsas məqsədi - gənclərin vətənpərvər, kamil və layiqli Azərbaycan vətəndaşları kimi formalaşmasına kömək göstərməkdir. Azərbaycan Skautlar Assosiasiyası 2000-ci il avqustun 20-də Ümumdünya Skaut Hərəkəti Təşkilatına tam hüquqlu üzv qəbul edilmişdir.

Ünvan: Bakı, Olimpiya küçəsi, 4, AZ 1072
Azərbaycan Telefon: 050 333 57 00

Təşkilat komitəsi

Azərbaycanın Əməkdaşlıq

Azərbaycanın Əməkdaşlıq

Nazirliyin dəndən Azərbaycanın Əməkdaşlıq

AZƏRBAYCAN SKAUTLAR ASSOSİASİYASI ÜZVLƏRİNİN NƏZƏRİNƏ!

"Azərbaycan Skautlar Assosiasiyasının növbəti Baş Assambleyası 2012-ci il dekabrın 23-də Bakı şəhərində keçiriləcəkdir.

Baş Assambleyada Azərbaycan Skautlar Assosiasiyasının nizamnaməsinin 3.2 maddəsinə müvafiq olaraq skaut liderləri iştirak etmək üçün öz na-

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondu

2011-ci ildə təsis edilmişdir.

BİLİ

Azərbaycan DİN-in Daxili Neratörünün satır oktyabr 2012-ci Qoşunların Baş Şəhəri, Q.Musal təkliflər sorğusu Maraqlananlar yasına müraciət Tel: 569 -95-10

Əmək və Dövlət S

2013-cü ildə tələb olunan Təchizat-gündəlik (tonla)

Lot-1	
Çörək məhsulları:	
1	Çörək 29,0
Lot-2	
Ərişmə məhsulları:	
1	Un 3,3
2	Şəkər tozu 4,8
3	Süd 22,00 il
4	Qəthq 15,00
5	Kəsmik 5,2
6	Xama 1,5
7	Pendir 1,5
8	Kərə yağı 3,0
9	Bitki yağı 2,0
10	Yumurta 73000 e
11	Pəçenye 2,0
12	Çay 0,2
13	Qəhvə 0,3
14	Kakao 0,1 0,2
15	Duz 0,6
16	Maya 0,2
17	Meyvə şirəsi 15,0
18	Quru meyvə 1,0
19	Təzə meyvə 22,0